
2022 10 18 Mano sveikatos namai Druskininkuose



Energijos sąnaudas įtakoja inžinerinių sistemų priežiūra

UPA Medical SPA 
praktinė pastato ir 
inžinerinių sistemų 
priežiūros patirtis

• Veiklos pradžia 2015 m. gruodis
• Pastato plotas 6475 kv.m. 
• 90 kambarių
• Baseino ir pirčių zona
• Restoranas
• SPA ir gydomųjų procedūrų 

patalpos



Techninių sprendimų įvertinimas –
apdovanojimas už inovatyvių ir 
energetiškai efektyvių „Made in 
Germany“ technologijų 
panaudojimas 2017 m.

Pastato inžineriniai sprendimai

Atsinaujinantys energijos šaltiniai ir energijos 
taupymo sprendimai:

• Šilumos siurbliai „gruntas – vanduo“ (55 
gręžiniai) ir „oras – vanduo“

• Kapiliarinė šildymo ir vėsinimo sistema
• Komforto reguliavimas termostatais
• Efektyvios vėdinimo kameros
• Išmani pastato valdymo sistema (BMS)
• Profesionali sistemų priežiūra 



Pastato techninę priežiūrą 
patikėkite profesionalams ir 
susitarkite dėl konkrečių tikslų

Pastatų priežiūros praktinė patirtis ir patarimai

Pagrindiniai veiksmai:

• Priežiūros plano sudarymas
• Pastovus parametrų stebėjimas
• Pastato valdymo sistema (PVS/BMS)
• Reguliarus veikimo tikrinimas



2022 10 18 Mano sveikatos namai Druskininkuose

AČIŪ UŽ DĖMESĮ


